Struktura

Dyrektor
Dorota Drobnik-Stefanska

Zastepca Dyrektora
Agnieszka Kozik

Biblioteka Glowna

Dzial Organizacyjno-
Administracyjny
Katarzyna Strzelecka

Glowny Ksiegowy
Maria Stempowska-Nowak

Dzial Instrukcyjno-Metodyczny
Anna Konczal

Dzial Gromadzenia i
Opracowania Zbiorow
Jolanta Stachowiak

Stanowisko ds. Komputeryzacji
Biblioteki
Szymon Koscikiewicz

Wypozyczalnia dla Dorostych Filia Nr 1
Marlena Sobczynska Anna [.ewandowska
Czytelnia Biblioteki Gléwnej Filia Nr 2
Bartosz Wisniewski Anna Skulska
Czytelnia Regionalna Filia Nr 3
Szymon Lysiak Anna Mikotajczak
Oddzial dla Dzieci - ,Tajemiczy Filia Nr 4
ogrod” Dorota Kubska
Mariola Stachowska Filia N£ 5
Stanowisko ds. Matgorzata Jedynak
B1bllograf1.czno- Filia Nr 7
Informacyjnych .
N . Barbara Keiling-
Bartosz Wisniewski
Wysocka
Filia Nr 12

Kinga Kwiecien

Biblioteka Miejska im. Jana Kasprowicza w Inowroctawiu | 1



mailto:dstefanska@bmino.pl
mailto:akozik@bmino.pl
mailto:administracja@bmino.pl
mailto:ksiegowa@bmino.pl
mailto:a.konczal@bmino.pl
mailto:gromadzenie@bmino.pl
mailto:informatyka@bmino.pl
mailto:wypozyczalnia@bmino.pl
mailto:czytelnia@bmino.pl
mailto:regionalna@bmino.pl
mailto:oddzialdladzieci@bmino.pl
mailto:bibliograficzny@bmino.pl
mailto:filia1@bmino.pl
mailto:filia2@bmino.pl
mailto:filia3@bmino.pl
mailto:filia4@bmino.pl
mailto:filia5@bmino.pl
mailto:filia7@bmino.pl
mailto:filia7@bmino.pl
mailto:filia12@bmino.pl

